

■実行関税率表 2021 新旧対照表

ペルー共和国における TPP11 協定 (CPTPP) の発効に伴い、附表「EPA タリフデータ」の一部を変更する。(2021 年 9 月 19 日から適用)

頁	番号	TPP11 (CPTPP)	
		新	旧
207	1005.90-099	<u>アントシアニンの含有量が全穀粒重量の 0.19%以上のもの又は目開きが 13.2 ミリメートルのふるい (織金網製のものに限る。) に対する通過率が全重量の 10%未満のもの (ペルー) 無税</u> <u>アントシアニンの含有量が全穀粒重量の 0.19%以上のもの又は目開きが 13.2 ミリメートルのふるい (織金網製のものに限る。) に対する通過率が全重量の 10%未満のもの (他の締約国) 50%又は 12 円/kg のうちいずれか高い税率</u> <u>その他のもの 50%又は 12 円/kg のうちいずれか高い税率</u>	50%又は 12 円/kg のうちいずれか高い税率